22 (vinte e dois) de março de 2021, a qual foi aprovada por unanimidade dos vereadores. 

Matérias do Expediente: 1 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº 21 de
2021,  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  crédito  adicional  especial  o  valor  de  R$
36.825,48 (Trinta e seis mil oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos) no
orçamento  do  Município.  Autor:  Marciano  Vottri  -  Prefeito,  Tipo:  Leitura,  Resultado:
Matéria  lida  ;  2  -  Indicação  nº  20  de  2021,  Indica  ao  Chefe  do  Poder  Executivo
Municipal,  que  determine  ao  setor  competente  para  que  seja  feita  a  limpeza  dos

[...]

Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron - Sim ; Valderi dos Santos Ilha - Sim ; Vitória
Folgassa da Silva - Não Votou ; 2 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº 19
de 2021,  Autoriza o Poder Executivo a abrir  crédito adicional  especial  o  valor  de R$
18.000,00 (Dezoito  mil  reais)  no orçamento do Município.  -  Obs.:  Pedido de Vistas  do
Vereador  Sergio  Peron.  Autor:  Marciano  Vottri  -  Prefeito,  Tipo:  Nominal,  Sim:  Não
Informado,  Não:  Não  Informado,  Abstenções:  Não  Informado,  Resultado:  Matéria  não